SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
                                       GABINETE DO SECRETARIO
    Rua Bela Cintra. 1032 – Cerqueira Cesar – CEP 01415-000 – São Paulo – SP

Comunicado - Recurso

A Comissão de seleção da Coordenadoria de Segurança Alimentar e Nutricional –
BOM PRATO através de sua Coordenadoria torna público que foram impetrados
recursos ao resultado do Chamamento Público objetivando a conjunção de
esforços para o fornecimento de refeições, funcionamento e manutenção do
“restaurante popular”, instituído pelo Decreto 45.547/2000.

Edital 010/2018
Unidade: Cubatão
Organizações da Sociedade Civil – OSC Habilitadas:

1 – Vidas Recicladas
2 – Associação de Desenvolvimento Econômico e Social às Famílias – ADESAF